
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Meisterschaften 2018 Protokoll
vom 14.04.2018 bis 15.04.2018  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 1
Wettkampf 33 - 200 m Schmetterlingsschwimmen männlich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Adrian Eichler 2003 SC Wiesbaden 1911 02:11,19 614
  100m: 01:03,08 (01:03,08) | 200m: 02:11,19 (01:08,11)

2. Jannik Fraatz 2003 SCW Eschborn 02:18,84 518
  100m: 01:07,09 (01:07,09) | 200m: 02:18,84 (01:11,75)

3. Nils Müller 2003 TV Wetzlar 02:23,71 467
  100m: 01:07,98 (01:07,98) | 200m: 02:23,71 (01:15,73)

4. Konstantin Schneider 2003 SCW Eschborn 02:28,55 422
  100m: 01:11,66 (01:11,66) | 200m: 02:28,55 (01:16,89)

5. Niklas Müller 2003 SC Wiesbaden 1911 02:32,14 393
  100m: 01:09,67 (01:09,67) | 200m: 02:32,14 (01:22,47)

6. Christos Kioussidis 2003 Aqua Sports Eschborn 02:32,57 390
  100m: 01:10,93 (01:10,93) | 200m: 02:32,57 (01:21,64)

7. Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911 02:37,86 352
  100m: 01:12,24 (01:12,24) | 200m: 02:37,86 (01:25,62)

8. Clemens Hellebrandt 2003 Gudensberger SG 02:59,45 239 EnM
  100m: 01:19,77 (01:19,77) | 200m: 02:59,45 (01:39,68)

9. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 03:00,43 236 EnM
  100m: 01:19,52 (01:19,52) | 200m: 03:00,43 (01:40,91)

nicht am Start
Ayman Khattabi 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

abgemeldet
Timo Henning 2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. EnM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 02:18,08 526
  100m: 01:05,30 (01:05,30) | 200m: 02:18,08 (01:12,78)

2. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 02:21,62 488
  100m: 01:08,75 (01:08,75) | 200m: 02:21,62 (01:12,87)

3. Casian Zakota 2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:21,89 485
  100m: 01:06,76 (01:06,76) | 200m: 02:21,89 (01:15,13)

4. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:23,73 466
  100m: 01:10,33 (01:10,33) | 200m: 02:23,73 (01:13,40)

5. Thomas Murphy 2002 Erster Offenbacher SC 02:27,18 434
  100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:27,18 (01:18,66)

6. Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 02:32,11 393
  100m: 01:11,96 (01:11,96) | 200m: 02:32,11 (01:20,15)

7. Jannik Wegmann 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:38,21 350
  100m: 01:16,24 (01:16,24) | 200m: 02:38,21 (01:21,97)

8. Aaron Strube 2002 TV Wetzlar 02:38,72 346
  100m: 01:11,82 (01:11,82) | 200m: 02:38,72 (01:26,90)

9. Niels Obert 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:42,55 322
  100m: 01:15,94 (01:15,94) | 200m: 02:42,55 (01:26,61)

10. Majid Bonakdar 2002 Wfr. Fechenheim 02:43,08 319
  100m: 01:17,29 (01:17,29) | 200m: 02:43,08 (01:25,79)

11. Henrik Groß 2002 VFS Rödermark 02:43,12 319
  100m: 01:15,70 (01:15,70) | 200m: 02:43,12 (01:27,42)

12. Leon Fabri 2002 SG Wetterau 02:46,52 300
  100m: 01:14,86 (01:14,86) | 200m: 02:46,52 (01:31,66)
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vom 14.04.2018 bis 15.04.2018  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 2
noch Wettkampf 33 - 200 m Schmetterlingsschwimmen männlich
noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Davide Piacenza 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf EnM

Anschlag bei der 50m Wende mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:18

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Lennart Enders 2001 SC Wiesbaden 1911 02:14,84 565
  100m: 01:06,22 (01:06,22) | 200m: 02:14,84 (01:08,62)

2. Lennart Plaschke 2001 SC Wiesbaden 1911 02:18,42 522
  100m: 01:04,28 (01:04,28) | 200m: 02:18,42 (01:14,14)

3. Lutz Porth 2001 Bad Homburger SC 02:24,16 462
  100m: 01:07,75 (01:07,75) | 200m: 02:24,16 (01:16,41)

4. Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt 02:30,23 408
  100m: 01:08,83 (01:08,83) | 200m: 02:30,23 (01:21,40)

Junioren (Jg. 1999/2000)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2018

Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 02:14,02 576
  100m: 01:05,75 (01:05,75) | 200m: 02:14,02 (01:08,27)

2. Denis Schmunk 2000 TV Wetzlar 02:15,30 559
  100m: 01:03,28 (01:03,28) | 200m: 02:15,30 (01:12,02)

3. Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:15,96 551
  100m: 01:04,98 (01:04,98) | 200m: 02:15,96 (01:10,98)

4. Alexander Morris 1999 SC Wiesbaden 1911 02:16,07 550
  100m: 01:03,62 (01:03,62) | 200m: 02:16,07 (01:12,45)

5. Linus Diessner 2000 SG Frankfurt 02:16,26 548
  100m: 01:05,42 (01:05,42) | 200m: 02:16,26 (01:10,84)

6. Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911 02:22,00 484
  100m: 01:04,58 (01:04,58) | 200m: 02:22,00 (01:17,42)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:08,89 647

  100m: 01:03,11 (01:03,11) | 200m: 02:08,89 (01:05,78)
2. Julian Haller 1998 SG Frankfurt 02:09,94 631

  100m: 01:02,42 (01:02,42) | 200m: 02:09,94 (01:07,52)
3. Adrian Eichler 2003 SC Wiesbaden 1911 02:11,19 614

  100m: 01:03,08 (01:03,08) | 200m: 02:11,19 (01:08,11)
4. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 02:14,02 576

  100m: 01:05,75 (01:05,75) | 200m: 02:14,02 (01:08,27)
5. Kenrick Leidner 1997 SG Frankfurt 02:14,50 569

  100m: 01:04,27 (01:04,27) | 200m: 02:14,50 (01:10,23)
6. Lennart Enders 2001 SC Wiesbaden 1911 02:14,84 565

  100m: 01:06,22 (01:06,22) | 200m: 02:14,84 (01:08,62)
7. Denis Schmunk 2000 TV Wetzlar 02:15,30 559

  100m: 01:03,28 (01:03,28) | 200m: 02:15,30 (01:12,02)
8. Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:15,96 551

  100m: 01:04,98 (01:04,98) | 200m: 02:15,96 (01:10,98)
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Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 3
noch Wettkampf 33 - 200 m Schmetterlingsschwimmen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Alexander Morris 1999 SC Wiesbaden 1911 02:16,07 550

  100m: 01:03,62 (01:03,62) | 200m: 02:16,07 (01:12,45)
10. Linus Diessner 2000 SG Frankfurt 02:16,26 548

  100m: 01:05,42 (01:05,42) | 200m: 02:16,26 (01:10,84)
11. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 02:18,08 526

  100m: 01:05,30 (01:05,30) | 200m: 02:18,08 (01:12,78)
12. Lennart Plaschke 2001 SC Wiesbaden 1911 02:18,42 522

  100m: 01:04,28 (01:04,28) | 200m: 02:18,42 (01:14,14)
13. Jannik Fraatz 2003 SCW Eschborn 02:18,84 518

  100m: 01:07,09 (01:07,09) | 200m: 02:18,84 (01:11,75)
14. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 02:21,62 488

  100m: 01:08,75 (01:08,75) | 200m: 02:21,62 (01:12,87)
15. Casian Zakota 2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:21,89 485

  100m: 01:06,76 (01:06,76) | 200m: 02:21,89 (01:15,13)
16. Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911 02:22,00 484

  100m: 01:04,58 (01:04,58) | 200m: 02:22,00 (01:17,42)
17. Nils Müller 2003 TV Wetzlar 02:23,71 467

  100m: 01:07,98 (01:07,98) | 200m: 02:23,71 (01:15,73)
18. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:23,73 466

  100m: 01:10,33 (01:10,33) | 200m: 02:23,73 (01:13,40)
19. Lutz Porth 2001 Bad Homburger SC 02:24,16 462

  100m: 01:07,75 (01:07,75) | 200m: 02:24,16 (01:16,41)
20. Thomas Murphy 2002 Erster Offenbacher SC 02:27,18 434

  100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:27,18 (01:18,66)
26. Marcel Münch 1994 SG Hessen Nord 02:33,41 384

  100m: 01:10,48 (01:10,48) | 200m: 02:33,41 (01:22,93)


